
UCHWAŁA NR XLVII/943/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/759/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie
ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz

wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art.lSOa ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 450 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/759/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia na
rok 2021 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów,
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. z 2021 r., póz. 488)
wprowadza się następujące zmiany:

1) w zamieszczonej w §1 tabeli dodaje się wiersz ósmy o następującym brzmieniu:

Lp.

8.

Określenie pojazdu w zależności od
dopuszczalnej masy całkowitej lub

rodzaju pojazdu
hulajnoga elektryczna lub urządzenie

transportu osobistego

Wysokość opłat (w złotych)

Za usunięcie pojazdu

100,00

Za każdą dobę
przechowywania

18,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnftsąący Rady Miasta

Id: 7C2A9FD3-38F7-4642-98CE-5C546774BB7E. Uchwalony Strona l


